# 米田水源地更新基本設計業務委託公募型プロポーザルの実施に ついて

## 米田水源地更新基本設計業務委託公募型プロポーザルの実施について

米田水源地の更新に向けた基本設計業務の受託事業者を選定するため、公募型プロポーザルを実施し、参加事業者を募集します。

#### 評価結果

令和3年8月18日(水)に技術提案書のプレゼンテーション及びヒアリングを実施し、米田水源地更新基本設計業務委託に係るプロポーザル選定委員会において審査した結果、「株式会社 日水コン 兵庫事務所」を最優秀提案者に決定しました。

米田水源地更新基本設計業務委託に係る公募型プロポーザルの評価結果について [232KB pdfファイル] (令和3年8月23日公表)

## 業務の名称

米田水源地更新基本設計業務委託

## 業務の内容

米田水源地の取水施設、浄水施設、配水施設、排水処理施設の更新に伴う基本設計業務 (業務の詳細については、特記仕様書を参照して下さい)

## 履行期間

契約締結日から令和4年3月31日まで

(業務の進捗状況により、受託者と協議の上、履行期間を変更する場合があります)

#### 参加資格

米田水源地更新基本設計業務委託に係る公募型プロポーザル実施要領のとおり

#### スケジュール

| 内容                | 日程                           |
|-------------------|------------------------------|
| 1 参加者募集の公表(公告)    | 令和3年6月25日(金)                 |
| 2 参考資料の配布         | 令和3年6月25日(金)から令和3年7月2日(金)まで  |
| 3 第1次審査に関する質問書の受付 | 令和3年6月25日(金)から令和3年6月30日(水)まで |
|                   |                              |

| 4  | 第1次審査に関する質問に対する回答書の公表 | 令和3年7月6日(火)                              |
|----|-----------------------|--|
| 5  | 第1次審査提出書類の受付          | 令和3年6月25日(金)から令和3年7月9日(金)まで              |
| 6  | 第1次審査結果の通知            | 令和3年7月16日(金)                             |
| 7  | 第2次審査に関する質問書の受付       | 令和3年7月16日(金)から令和3年7月26日(月)まで             |
| 8  | 第2次審査に関する質問に対する回答書の公表 | 令和3年8月2日(月)                              |
| 9  | 第2次審査提出書類の受付          | 令和3年7月16日(金)から令和3年8月10日(火)まで             |
| 10 | プレゼンテーションの実施          | 令和3年8月18日(水)                             |
| 11 | 第2次審査結果の通知            | <del>令和3年8月25日(水)</del> 令和3年8月23日(月) ※変更 |
| 12 | 契約締結、業務着手             | 令和3年9月上旬(予定)                             |

- ※日程の詳細については、実施要領を参照して下さい
- ※日程は変更する場合があります

# 公告

公告文.pdf [39KB pdfファイル]

## 実施要領・様式等

実施要領 [324KB pdfファイル] 🔊

様式.pdf [304KB pdfファイル] 、様式.doc [200KB docファイル] で

一般仕様書 [228KB pdfファイル] 🔊

特記仕様書 [645KB pdfファイル] 🔊

米田水源地 施設概要.pdf [161KB pdfファイル] 🔊

米田水源地 平面図.pdf [267KB pdfファイル]

高砂市水道事業ビジョン

高砂市水道事業経営戦略

## 第1次審査に関する質問

第1次審査に関する質問書の提出はありませんでした。

# 第2次審査に関する質問

第2次審査に関する質問に対する回答書.pdf [392KB pdfファイル] (令和3年8月2日公表)

## 書類提出先 及び 問合せ先

高砂市 上下水道部 技術管理室 施設課 米田水源地

郵便番号: 〒676-0801

住所: 兵庫県高砂市米田町米田新300番地

電話:079-432-7670 FAX:079-432-4473

Email: tact5040@city.takasago.lg.jp

## 上下水道部 技術管理室 施設課

郵便番号:676-0801

住所:兵庫県高砂市米田町米田新300番地

電話: 079-432-7670

Email: tact5040@city.takasago.lg.jp

この組織から検索: 上下水道部/技術管理室 施設課

登録日: 2021年6月14日 / 更新日: 2021年8月23日

このページの場所: http://www.city.takasago.lg.jp/index.cfm/19,83646,181,html

⑥ 高砂市